
SMLOUVA 
O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU FORMOU KONCERTU 

VÁCLA V NECKÁŘ- Umělecká agentura NE a NE Records 
U Háje 40, I 47 00 Praha 4 

Tel:732201208 
IČO: 43664113 
Bankovní spojení: Česká spořitelna.Praha 4, 

Číslo smlouvy 004/NN/20 Vystavil: V. Neckář V Praze dne 14. 9.2019 

Název-druh pořadu: 

Adresa pořadatele: 

VÁCLAV NECKÁŘ "65 LET NA SCÉNĚ" BACILY 
2x55 minut s přestávkou cca 15 min 

K_!lltura Žďár, příseěvková organizace,Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IC 72053682 DIC CZ72053682 

Nejsme plátci DPH v souvislosti s kulturní činností (osvobozeno od DPH) 
Souhlas s uveřejněním smlouvy 
Smluvní strany berou na vědomí, že Kultura Žďár je příspěvkovou organizací, která má podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen zákon o registru smluv), povinnost tuto smlouvu zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Smluvní 
strany dále prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní tajemství. 

Za organizaci Kultura Žďár, PO Ing. Marcela Lorencová ředitelka 

Místo vystoupení: 
Datum: 

Městské divadlo Žďár nad Sázavou, Doležalovo náměstí 72/1 
18.2.2020 

Hodina: 19,00 
Kontaktní osoba v místě konání+ telefon: 
Příjezd techniky: 13:30 hod. 
Příjezd souboru: 15,00 hod. 
Zvuková zkouška: 16,00-18,00 

Cena za vystoupení: 
DPH 21% 
CELKEM K ÚHRADĚ: 

(během zvukové zkoušky nemá nezúčastněná osoba přístup do sálu) 
103014 Kč včetně techniky, dopravy 
21633 Kč 

124647 Kč 
Splatnost odměny+ doprava : bankovním převodem 
E-mail pro zasílání faktur: dkzdar@dkzdar.cz

Zvláštní ujednání - technické podmínky: 
Technika: vlastní - zvuk+ světla - v ceně poř ořadatele viz. 
Technické podmínky - Rider), zvukař pan 

Pořadatel na své náklady zajistí: 
- osobu poučenou o elektroinstalaci přítomnou při příjezdu souboru a po celou dobu konání akce (tel.spojení)
- na jevišti el. přípojky 380V /32A, 220V /25A
- kvalitní pódium 8x4m, praktikáble 2x3m 40-60cm vysoký+ 2x2m 20-30cm vysoký
- černý horizont a černé výkryty (šály)
- 3 jevištní tahy o nosnosti 3x I 00 kg (pro instalaci světelného parku) přední nebo zadní zvedání pro světla
- místo pro zvukaře v sále a to v zadní části ve středu sálu 2x3m
- 3x uzamykatelná šatna u pódia ( umyvadlo s tekoucí studenou a teplou vodou, zrcadlo, mýdlo+ručník)

v jedné šatně divan,nebo lůžko pro sólistu
- teplota ve vnitřních prostorách minimálně 23 stupňů, u venkovních akcích při chladném počasí teplomety
/infrazářiče/

- pořadatelskou službu, která zamezí přístupu diváků do prostor šaten a na pódium
- při příjezdu 3x karton neperlivé vody 1,5 I., 14 skleniček Coca cola,juice, káva, čaj,

I Ox vychlazená láhev piva zn. Pilsner Urguell,
Občerstvení: ovoce, zelenina obložené mísy, l 4x teplé jídlo guláš, řízek adpod. dle možností /Děkujeme/

- 4 pomocníky na stěhování aparatury a nástrojů před začátkem 5 hod./ zvuková aparatura/,
4 hod./nástrojová aparatura/ a po skončení vystoupení



- dohodnout čas zvukové zkoušky s
- uhradit poplatky autorským organiz.acím OSA
- umožnit prodej zvukových nosičů CD, MC - 2 stoly+ 2 židle u vstupu do sálu, případně v sále
- vjezdové povolení k místu konání akce pro motorová vozidla a jejich parkování

Smlouva: 
I 

Příkazce operace: Podpis: 

Správce rozpočtu, Podpis: 
hlavni účetní: 

Datum: 




